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Sidonnaisuuksien ilmoittamisesta säädetään Kuntalain (410/2015) 84 §:ssä 
seuraavasti: 
 
”Tämän pykälän 2 momentissa tarkoitetun kunnan luottamushenkilön ja 
viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä 
luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 
yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksistaan, 
joilla voi olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa”. 
 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja maankäyttö- 
ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä,  
valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa, pormestaria ja 
apulaispormestaria sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on 
tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. 
Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä sidonnaisuuksissa tapahtuneet 
muutokset. 
 
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. 
Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollisia tekemään uuden 
ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. 
 
Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei 
salassapitoa koskevissa säännöksissä muuta johdu. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin 
kuuluvat luottamustoimen tai tehtävän päättyessä henkilöä koskevat tiedot on 
poistettava rekisteristä ja tietoverkosta. 
 
Lain mukaan sidonnaisuuksien ilmoitusvelvollisuus on Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymässä 31 henkilöllä. 
 
Tarkastuslautakunta toimii sidonnaisuusrekisterin ylläpitäjänä ja rekisteritietojen 
käsittelijänä hallintosihteeri Sanna Silvennoinen. 
 
Koulutusyhtymällä on käytössä Suomen Sidonnaisuusratkaisut Oy:n toimittama 
sidonnaisuusrekisteri.fi. Järjestelmän avulla julkaistaan muodostunut 
sidonnaisuusrekisteri yhtymän www-sivuille. 
 
Raportti sidonnaisuuksista on esityslistan oheisaineistona. 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta saattaa sidonnaisuusilmoitukset yhtymävaltuustolle tiedoksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
   


